ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ PHƯỚC HÒA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Phước Hòa, ngày 22 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc viếng Nghĩa trang liệt sĩ nhân dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

 Căn cứ Kế hoạch số 09/KH-UBND ngày 15/01/2025 của UBND xã Phước Hòa

về việc tổ chức các hoạt động Mừng Đảng Mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025.

UBND xã Phước Hòa thông báo chương trình viếng Nghĩa trang liệt sĩ xã nhân

dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025, như sau:

1. Thành phần

Thường trực Đảng ủy xã, Thường trực HĐND xã, Lãnh đạo UBND xã, Thường

trực UBMTTQVN xã; các ban, ngành, hội đoàn thể xã; Các đơn vị hành chính sự

nghiệp, Cơ quan Doanh nghiệp trên địa bàn xã, Cán bộ công chức, người lao động,

ban nhân dân các thôn, gia đình chính sách và người có công trên địa bàn xã.

2. Thời gian tổ chức:

Lúc 07 giờ 30 phút, thứ Sáu ngày 24/01/2025 (nhằm ngày 25 tháng Chạp năm

Giáp Thìn) tại NTLS xã.

3. Phân công chuẩn bị

- Bộ phận Văn hóa- Xã hội chuẩn bị vòng hoa.

- Đài Truyền thanh xã chuẩn bị âm thanh, nhạc lễ.

- Ban chỉ huy quân sự xã chuẩn bị 2 đồng chí Dân quân tự vệ và mặc đồng phục

dể dâng hoa tại NTLS xã

UBND xã thông báo để các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể, ban nhân dân các

thôn, người có công và gia đình người có công với cách mạng tổ chức và tham dự.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy, TT.HĐND xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể xã;

- Đài Truyền thanh xã (đưa tin);

- Trường học trên địa bàn xã;

- Ban nhân dân các thôn;

- Bộ phận VHXH (t/h);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Vương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T16:48:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hồ Thị Bích Thủy<thuyhtb-phuochoa@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T16:55:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Huỳnh Thanh Vương<Vuonght-phuochoa@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T17:00:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Hòa<phuochoa@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T17:00:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Hòa<phuochoa@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!